
GUISE 2260 WALL LAMP MATT.GRAPHI

91.226018

מפרט טכני

540 קוטר

25 גובה

540 רוחב

540 אורך

871 Lumens אור תפוקת

DIRECT+INDIR פיזור אור

3000 K טמפרטורת צבע

+90 CRI

<19 UGR

DIMMABLE סוג הדלקה

IP20 IP

10 הספק

שקוף צבע גמר

220-240V מתח \ זרם

INTEGRAL בית נורה

LED מקור אור

INDOOR פנים \ חוץ

תיאור מוצר

מ.קיר זכוכית GUISE 2260 גרפיט

https://www.kamchi.co.il/product/guise-2260-wall-lamp-matt-graphi/


